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Data e Krijimit 
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Veprimtaria kryesore 
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Sherbime ne "Call Center" 

 

 

Pa veprimtari në vitin 2017 

  

PASQYRAT FINANCIARE 

( Ne zbatim te standarteve Kombetare te kontabilitetit Nr 2 te permirsuara 
dhe Ligjit 9228 date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare") 

VIi'l 	 2017 

Pasqyratjane individuale 
Pasqyrat jane te konsoliduara 
Pasqyrat financiare jane te shprehura ne 	 leke 
Pyasqyrat financiare jane te rumbullukasura ne 	 leke 

I>criudha kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 
	 01.01.2017 

Dcii 
	

27.03.2016 

Data e mbylljes te Pasqyrave Financiare 	 27.03.2017  



RFVE CONTACT 

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 

Nr A K T I V E T 2017 2016 

Aktivet Afatshkurtra 

Aktivet monctare (1 0 

I 	Banka 0 0 
2 	Arka 0 0 

110- 	Investime 1) 0 

I 	Ne Ii:ujpronesie te njesive ekonomike brenda grupil 0 () 
2 	Aksionet e veta 0 0 
3 	Te Ijera Financiare 0 0 

Të drcjta të arketueshme (1 (1 

1 	Nga aktiviieti 1 shfrytezimil 0 0 

2 	Nga njCsitC ekonomike brenda grupit 0 0 

3 	Nga njesitC ekonomike ku ka interesa pjesëmarrese () 0 

4 	Tel/era 0 0 

5 	Kapizal I nCnshkruar ipapaguar 0 0 

Inventart 0 0 

I 	Londe epare dhe mater/ale IC konsumueshme 0 0 

2 	Prodhime no proces dhe gjysemprodukze () 0 

3 	Produkte IC galshme 0 0 

4 	MalIra () 0 

5 	Akiive Biologjike ('Oje e g(alle no rritje e inajmCri) 0 0 

6 	AAGJM IC mbajtura per shitje 0 

7 	Porapagime per invenlar 0 () 

Shpenzime të shtyra 0 

Të arkëtueshme nga të ardhurat e konstatuara 0 () 

TOTALI AK IVEVE AFATSHKURTRA 0 0 

Aktivet Afatgjata 

Aktivc financiare 0 0 

I 	Tituj pronesie no njesile ekonomike brenda grupit 0 0 

2 	Tituj to huadhenies no njCsilC ekonomike brenda grupil 0 0 

3 	Tizujpronesie no njCsi:C ekonomike ku ka interesa pjesCmarrCse 0 0 

4 	Tituj to huadhenies nC njesite ekonomike ku ka interesa pjesCmarrCse 0 0 

5 	Thuj IC Ijere IC mbajlur si ak:ive afatgjata 0 0 

6 	Tituj to tjere IC huadhCnies 0 

00- 	Aktivet materiale 0 0 

I 	Toka dhe ndCrtesa 0 0 

2 	Impianle dhe makineri 0 0 

3 	Tog ijera Instalime dhe pajisje Inv Informalike 0 0 

4 	Te tjera instalime dhe pajisje Inv.ekonomike 0 0 

5 	I'arapagime per c,kiive mater/ale dhe no proces 0 0 

- 	Ativet biologjike 0 0 

Aktive jo materiale: 0 0 

I 	Koncesione,patenta.Iicenca,marka trcgtare,tC drejta dhe akt td ngjashme 0 0 

2 	Emri i Mire 0 0 

3 	Parapagiinè per AAJM 0 0 

' 	Aktivc tatimore te shtyra 0 0 

Kapitali I nënshkruar i papaguar 0 

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA '0 0 

AKTIVE TOTALE 
-, 	- 

' VP 
0 0 



REVE CONTACT 

Pasqyra e Pozicionit Financiar (I3ilanci) 

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2017 2016 

Detyrime afatshkurtra: 0 0 

I 	Tituji e huamarrjes 0 0 

2 	Detyrime ndaj instffiwioneve te kredise 0 0 

3 	Arketime në avancë per porosi 0 0 

4 	To pagueshme per alaiviletin e shfiytezimit 0 0 

5 	Defiesa te pagueshme 0 0 

6 	Të pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit 0 0 

7 	Te pagueshme ndaj njesive ekonomike Icu ka interesa pjesernarrese 0 0 

8 	Të pagueshme ndaj punonjesve 0 0 

9 	Të pagueshme -ndaj sigurimeve shoqerore/shendetsore - 0 

10 	Te pagueshme per detyriinet talimore 0 0 

Të pagueshme per shpenzime të konstatuara 0 0 

Teardhuratështyra 0 0 

Provizione (1 0 

TOTAL! DETYRIMEVE AFATSHKURTRA 0 0 

Detyrime afatgjata: 0 0 

I 	Titujt e huamarrjes 0 0 

2 	Detyrime ndaj inslitucioneve te kredise 0 0 

3 	Arkëtimet në avancë per porosi 0 0 

4 	Te pagueshme per akiivitetin e shfrylezimil 0 0 

5 	Defiesa te pagueshme 0 0 

6 	Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit 0 0 

7 	Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka inreresa pjesëmarrëse 0 0 

8 	Te Ijera te pagueshme 0 0 

TC pagueshme per shpenzime tC konstatuara 0 0 

TeardhuratCshtyra 0 0 

Provizione: 0 0 

I 	Provizione per pensionet 0 0 

2 	Provizione te tjera 0 0 

' Detyrime tatimore të shtyra 0 0 

TOTAL] DETYRIMEVE AFATGJATA 0 0 

DETYRIMET 	TOTALE  

Kapitali dhe Rezervat 0 

Kapitali I Nënshkruar 0 

Primi I lidhur me kapitalin 0 () 

Rezerva rivterësimi 0 0 

Rezerva të tjera 0 0 

I 	Rezerva fig/ore 0 0 

2 	Rezerva statulore 

3 	Rezerva le tjera 0 () 

F'itimi i pashpërndarC 0 0 

' Fitim / Humbja e Vitit 0 0 

0 0 

It TOTAL! KAPITALIT 0 0 

Ill TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 7) \ 0 0 



REVE CONTACT 

Pasqyra e Performances 
(Pasqyra e tC ardhurave dhe shpenzimeve) 

Formati I - Shpenzirnet e shfrytezimit IC klasfIkuara sipas natyres 

Nr Pershkrimj i Elcmentcve 2017 2016 

Te ardhura nga aktiviteti I shfrytCzimit 

00- Ndryshimi në inventarin e prod ukteve te gatshme dhe prodhimit nC proces 0 0 
00- Puna e kryer nga njCsia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0 

TC ardhura tC tjera të shfrytezimit 0 0 

10- Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 0 0 

I Lenda e pare dhe maleriale te konsurnueshme 0 
2 Te Vera shpenzime 

Oo- •  Shpenzime te personelit 	 • (1 0 

/ Paga dhe shpCrblirne 

2 Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendeisore (paraqitur vecmas 0 

nga shpenzirnet per pensionet) 0 0 

Zhvlerësimi I aktiveve afatgjata materiale 0 0 

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0 

' Shpenzime tC tjera shfrytCzimi 0 0 

Të ardhura td tjera 0 0 

1 	
Te ardhura nga njesize ekonornike ku ka interesa pjesCmarrese 'paraqitur 
ye cm as IC ardhurat nga n/es/IC ekonornike brenda rupit) 

2 	
rë ardhura nga investimet dhe huatC e Vera pjesC e aktiveve afaig) ala 
(paraqilur veçmas IC ardhurat nga njësilC ekonornike brenda rupit 

0 

Interesa te arketueshem dhe IC ardhura IC Vera te ngjashrne 'paraqitur 
veçrnas te ardhurai na n/esitC ekonornike brenda ruviO 

0 

ZhvlerCsimi I aktiveve financiare dhe investimeve financiare të mbajtura si 
aktive afatshkurtra 

0 0 

	Shpenzime fInanciare 0 0 

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme 	araqiIur veçmas 
shpenzimel per t'u pauar tek n/Cs itC ekonomike brenda rupit - 

o 

2 	Shpenzime IC tjerafinanciare 0 

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesëmarrjet 0 0 

Fitimi/Humbja para tatimit 0 0 

Shpenzimi I tatimit mbi fitimin 0 0 

1 	Shpenzimi aktual I latimit rnbiJilimin 0 0 

2 	Shpenzimi I tat/rn Julirnit IC shtyrC 	 - 0 () 

3 	Pjesa e tatimJltimit te pjesCrnarrjeve 0 0 

Fitimi/Humbja e vitit 0 0 

Fitimi/Humbja per: 0 0 

PronarCl e njCsisC ekonornike mCmli 

Inieresatfo-kontrolluese 



Pasqyra e te Ardhurave Gjithëpërfshirëse 

Nr Pcrslikriini 	I 	Elemcnteve 2017 2016 

Fitimi/Huinbja e vitit 0 0 

Te ardhura te tjeragj ithprfshirëse per vitin: 0 0 

Diferencat (+1-) nga perkthimi i monedhës në veprimtari th huaja 0 0 

Diferencat (+1-) nga rivIersimi I aktiveve afatgjata materiale 0 0 

Diferencat (+1-) nga riv1ersimi i aktivet financiare ta mbajtura per shitje 0 0 

Pjesa e td ardhurave gjitheprfshirse nga pjesmarrjet 0 0 

Totali i te ardhurave ta tjera gj ithprfshirse per vitin 0 0 

Totali i td ardhurave gjithprfshirse per vitin 0 0 

Totali I te ardhurave/humbjeve gjithprfshirse per: 0 0 

Pronarët e njesise ekonomike mëmë 0 0 


